
Název stavby: FN Brno-Rekonstrukce stávajícího provozu 

STAVBA Číslo stavby:
Objekt: O Číslo objektu:-

PROJEKTANT Aut. dozor:

OBJEDNATEL Zplnomocněný zástupce: Funkce: Zástupce investora
Stavební dozor: 

ZHOTOVITEL Zplnomocněný zástupce:   Funkce: Hlavní stavbyvedoucí

 Technicky věcný popis vyjádření k návrhu oprávněnosti/nutnosti změny

Tato změna bude zařazena do §222 odstavce 5. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vyjádření GD: 

 Generální dodavatel, podpis ................................................. Datum ...............................

Vyjádření TDS:

 Stavební dozor, podpis ................................................. Datum ...............................

Vyjádření AD:

Autorský dozor, podpis ................................................. Datum ...............................

Cena víceprací 57 832,54

Cena méněprací 0,00

Celková cena 57 832,54 Časový dopad: prodloužení (posun) termínu dokončení díla o 0 dny / bez dopadu
(kalkulace přiložena)

 Důvody zamítnutí návrhu:

 Objednatel, jméno, podpis ............................................ Datum ...............................

 Rozdělovník:

 Objednatel:                  Stav. dozor:                  Zhotovit./dod.:                  

Ostatní:                  

Příloha: kalkulace listů: Vícepráce

ZML_11

Výskyt kabeláže byl zjištěn až po dokončení bourání stěn. Přeložení do nejbližší stěny je nutné v livem realizace nové 
dispozice. Překládat se bude kabel v místě budoucího podhledu a pod podlahou varny, tedy v 1.PP. Přeložení kabelu 
obnáší jeho nastavení a naspojkování včetně zasekání žlabu do stěny a připevnění kabeláže do nových žlabů.

V rámci realizace díla byla zjištěna nevhodná poloha kabelů NN (byl vedený v příčce, která se 
bourala). Pro novou dispozici objektu je nutné kabeláž přesunout ke stěně. Tuto skutečnost 
nebylo možné zjistit dříve. Za TDS souhlasím

V rámci realizace byla zjištěna nevyhovující poloha kabelů NN (v podkladové dokumentaci nebylo uvedeno). Pro 
novou dispozici objektu je nutné kabeláž přesunout ke stěně. Za AD souhlasím.

Jakmile se dokončili bourací práce v ose 21-22. Zjistil se výskyt dvou kabelů nízkého napětí v jedné z vybouraných příček. Příčka se vybourala a kabely bude 
potřeba přeložit. Tato kabeláž napájí rozvaděč ve 2.NP, kde je technické zázemí zástupců kuchyně. Kabeláž vychází doprostřed budované nové dispozice.



23130706

SO 01

ZML_11

Číslo položky Název položky MJ Množství Materiál Cena materiál Montáž Cena montáž CÚ

2 Kabely NN
2.25 1-AYKY-J 3x240+120, volně uložený m 30,00 485,97 14 579,10 116,40 3492,00 Sod

4 PŘÍSTROJE
4.34 Stavební dozor: m 6,00 600,43 3 602,58 242,50 1455,00 Sod

4.35 Kabelový rošt (žebřík) 400x60mm, vč. závěsů, spojek, 
kolen atd. m 6,00 581,03 3 486,18 242,50 1455,00 Sod

220261146R00 Příchytka kabelová SONAP 55-74 ks 28,00 55,65 1 558,20 118,00 3304,00 RTS/23 I

210102003RT1

Spojka epoxid. Plast. Kabely 1kV, SVPe 4x150, včetně 
dodávky spojky SVCZ ks 4,00 525,00 2 100,00 3 495,00 13980,00

RTS/23 I

5 OSTATNÍ
5.2 Nepředvídatelné práce hod 6,00 0,00 0,00 388,00 2328,00 Sod

5.4 Vysekání kabelových rýh š.150x70mm ve stěne m 12,00 0,00 0,00 63,05 756,60 Sod

5.17 Hrubé začištění kabelových rýh libovolné šířky m2 1,80 0,00 0,00 824,50 1484,10
8  Revizní zkoušky, měření, protokoly

8.4 Funkční zkoušky a uvedení do provozu kpl 0,10 0,00 0,00 19 400,00 1940,00 Sod

8.5 Spolupráce s údržbou při pracích ve stávajících částech 
instalace a koordinace s provozem h 4,00 0,00 0,00 388,00 1552,00 Sod

CELKEM 25 326,06 31 746,70

Podružný materiál 3% 0,03 25 326,06 759,78

Soupis výkonů celkem 57 832,54

FN Stravovací provoz

Objekt kuchyně

Přeloška stávajících kabelů NN 

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


